
令和７年８月２２日 

 

 学校運営協議会運営委員 様 

白井市立桜台小学校  

                         学 校 運 営 協 議 会  

会 長  岡 田 龍 二  

 

 

令和７年度第２回学校運営協議会の開催について 

 

 深緑の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり学校運営協議会を開催いたしますのでご多用のことと

は存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日       令和７年９月３０日(火)     

 

２ 日  程       １５：００～１６：００    学校運営協議会 

 

３ 会  場    リサーチルーム 

            

４ そ の 他  

（１）当日、１４：５５までに会場へお入りください。 

（２）当日ご都合により出席できなくなった場合は、教頭（渡部）まで 

ご連絡ください。 

（℡ ４９２－７０１１  FAX ４９２－７０１２ ） 

 

 


